２０２２年 6 ⽉ 17 ⽇

各位
会 社 名  南 総 通 運 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社⻑  今井 利彦
（コード番号９０３４ 東証スタンダード）

問合せ先  管 理 部 ⻑  ⼊江 純⼀
（ＴＥＬ ０４７５−５４−３５８１）

招集通知記載事項の⼀部訂正について

当社「第１１３期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の⼀部に訂正すべき点がございました。謹ん
でお詫び申し上げるとともに、下記の通り訂正をさせていただきます。

記
１．訂正箇所

第１１３期定時株主総会招集ご通知 ３５ページ
  （関連当事者との取引に関する注記）

２．訂正内容
訂正箇所は下線部で⽰しております。

【訂正前】                                   (単位：千円)

種類
会社等の

名 称

議決権等

の 所 有

(被所有)

割 合

関連当事者

と の 関 係
取引の内容 取引金額 科目 期末残高

子会社

南総総業

株式会社

所有

直接

100.0％

営業取引

役員の兼任

倉庫保管、運

送業務の受注
189,520

営業未収金 11,496

その他

流動資産
5,479

倉庫保管、附

帯作業の外注
216,720 営業未払金 3,009

事務委託 14,400 ― ―

債務保証

(注３)
302,300 ― ―

南総建設

株式会社

所有

直接

100.0％

営業取引

役員の兼任

倉庫設備等の

建設及び修繕
1,854,756 未払金 11,935

【訂正後】                                   (単位：千円)

種類
会社等の

名 称

議決権等

の 所 有

(被所有)

割 合

関連当事者

と の 関 係
取引の内容 取引金額 科目 期末残高

子会社

南総総業

株式会社

所有

直接

100.0％

営業取引

役員の兼任

倉庫保管、運

送業務の受注
189,520

営業未収金 11,496

その他

流動資産
5,479

倉庫保管、附

帯作業の外注
216,720 営業未払金 3,009

事務委託 14,400 ― ―

債務保証

(注２)
302,300 ― ―

南総建設

株式会社

所有

直接

100.0％

営業取引

役員の兼任

倉庫設備等の

建設及び修繕
1,854,756 未払金 11,935